[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 41/2020
Ementa: Limpeza do Córrego que passa sob a ponte, sito a Rua Silvestre Chiari -  Jardim Palmares.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Limpeza do Córrego que passa sob a ponte, sito a Rua Silvestre Chiari -  Jardim Palmares.”

JUSTIFICATIVA

Fui chamado por moradores do local para verificar o problema no córrego que passa sob a ponte, e constatei que o risco é grande de inundação se não fizer a limpeza urgente.

Valinhos, 13 de janeiro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB